
Cámara Municipal de Aurora
Poder Legislativo

CNPJ n° 12.483.558/0001-54
DEDE
FIS

ASSAO

Rubrica

EXTRATODOCONTRATO

Extrato do Contrato n° 12.02.2021/01, referente à Dispensa de Licitação n° 2021.02.11.1.
Partes: A Câmara Municipal de Aurora e MARIA EDNA CARNEIRO - MEI. Obieto:
Contratação de pessoa juridica ou fisica para a prestação dos serviços de "Motoboy", atuando
na pronta entrega de documentos, avisos e assemelhados, objetos e outros, junto a Câmara
Municipal de Aurora/CE. FundamentaçãoLegal: Artigo 24, Inciso Il da Lei Federal n° 8.666,
de 21 de junho de 1993, e suas demais alterações. ValorTotal: RS 15.455,00 (quinze mil
quatrocentos e cinquenta e cinco reais). Vigênciado Contrato: até 31 de dezembro de 2021.
Signatários: Yanne Marina Leite Oliveira e Maria Edna Cameiro.

Aurora/CE, 12 de fevereiro de 2021.

RuaDr.GuedesMartins,sin,Araçá -CEP:63.360-000-Aurora- CE



Câmara Municipal de Aurora
Poder Legislativo

CNPJ n° 12.483.558/0001-54
DELIC
Fls

Rubrica
CERTIDAODEPUBLICAÇÃO

EXTRATODECONTRATO

Certifico para os devidos fins que, foi publicado através de afixação na Portaria deste Poder
Legislativo (Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato referente ao CONTRATO firmado
entre a Câmara Municipal de Aurora e MARIA EDNA CARNEIRO MEI, oriundo do
Processo de Dispensa de Licitação n° 2021.02.11.1, na forma recomendada pelo STJ,
através doRecurso Especial n° 105.232-(96.0056484-5)- 1 Turma.

Aurora/CE, 12 de fevereiro de 2021.

RaquelLeiteTorquato Grangeiro
Responsável pela Publicação

Rua Dr. Guedes Martins, s/n, Araçá-CEP: 63.360-000-Aurora-CE


